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  אילן יקר!

  בטיול לרומניה מר אילן אבגילמדריך דברי הערכה הנדון: 
  7.7.15-16.7.15הטיול התקיים בתאריכים: 

  
בשם משתתפי הטיול הנ"ל ובשמי, אני מרגישה חובה נעימה 

להביע בפניך את הערכתנו ותודתנו על חוויה מעשירה 
  ומהנה שזכינו לה בטיול זה.

גיורא אישי ואני, חווים זה שנים טיולים מאורגנים ולדעתנו 
לא שלהודות כאתה בהחלט מדריך אחר, ייחודי שיודע  –אילן 

יכול לתת תשובה כזו או אחר בתחום מסוים של חומר 
ההדרכה, אבל מבטיח ומקיים לבדוק ותמיד בא עם תשובה 

יטבת להגיע עם מידע נרחב והעברת אותו בהחלט המספקת. 
  נו בצורה מרתקת.אלי

המנהג להתחיל כל בוקר בתפילת הדרך גם יפה בעיני, ואני 
מאמינה שלא מעט יצטרפו לדעתי. הסיפור היומי, הבדיחות 
ובעיקר הפתיחות האישית שלך כובשת. השיתוף באהבותיך 
לאדם באשר הוא אדם, קל וחומר למשפחה שלך הם דבר 

לפחות  וי,יפה ורואי להערכה. אין ספק שזה מודל לחיק
לילדיך ומכריך הצעירים, שיש סיכוי שייקחו את זה לחייהם 

  הפרטיים.
עוד תכונה בולטת באישיותך הממגנטת, שהיא לדעתי חשובה 
מאוד בהובלת קבוצה בארץ זרה, זו היכולת המתמידה שלך 
להדגיש נוהלי התנהלות עדכניים יום יום, עם היכולת לרדת 

ניהם  ישנוכל לעבור את הטיול ללא תקלות, וב לפרטים כדי
  למשל הבדיקה שהדרכון והארנק בידינו כל בוקר.

שמחת החיים הכמעט תמידית שניחנת בה תורמת הרבה 
היטבת לאתר קשיים אישיים  מאוד לאווירה הנעימה והטובה.

של אנשים בקבוצה ולענות על צרכיהם בזמן אמת, שהרי 
חשוב ומונע תלונות מיותרות פתרון אפקטיבי במצבים כאלה 

  ובעיקר הרגשת תסכול. כל הכבוד על ערנות היתר שלך.
לזה נוסיף את החברים בקבוצה, בהחלט סוג של הצלחה. 
חברים שהביאו אותי לתחושה של "אנשים טובים באמצע 

  הדרך.." כדברי המשוררת נעמי שמר ז"ל.
גם זה לא מובן מאיליו. אנשים שונים שבאים מעיסוקים 

  נים ומרקעים מגוונים.שו



אנשים מעניינים  וחביבים. וכאן אביא מספר מאפיינים 
  בולטים של אותם אנשים בהתנהלות במשך הטיול.

שמח והחייכן, שהיה גם החזאי שלנו, שעדכן -שמואל ה .1
 אותנו יום יום במזג האוויר הצפוי.

משה עם חוש ההומור התמידי שגרם לי לפחות לחייך  .2
 ולצחוק.

לונה החייכנית והנמרצת שלקחה על עצמה תפקיד  .3
(ניגבו רק פעם הגזברית. –שרובם לא אוהבים לעשות 
 אחת התשר למדריך ולנהג)

מוטי המתורגמן שלנו, שידע את השפה ותירגם את  .4
 המדריכים המקומיים בנכונות רבה ובצניעות.

דינה קדמי עם חוש ההומור שלה, גרמה לי כל הטיול  .5
שחציו צמה תפקיד להתריע כל יום לצחוק, לקחה על ע

הראשון של האוטובוס ירד מהכניסה הראשונה כדי להקל 
על החצי האחורי והיא גם עזרה לאילן בספירה היומית 
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אחרונה חביבה רחל שנתנה בפנינו הרצאה מאלפת,  .6
 ה לידימעשירה ועשויה בצורה מושלמת ממש שהביא

ביטוי לא רק עובדות היסטוריות אלא הביאה את הפן 
האומנותי שבסיפורים שבהחלט גרמה לי לפחות 

(ושמעתי גם מאחרים), הוסיפה לנו מידע שלא ידענו 
 והכל בצורה מרתקת ובחיוך.

לא נשכח את הנהג ג'ורג' החביב שהשתדל מאוד להביא  .7
אותנו בשלום לכל יעד וידע להתגבר על התקלה 

 בעזרתם של מספר חברים מהקבוצה.באוטובוס, 

אני  מבקשת לציין גם את המחווה המרגשת של הברכה 
שזכה לה החבר בקבוצה איציק ליום הולדתו שחל באחד מימי 

  הטיול. ושוב, זה מאותם מחוות שאינם דבר מובן מאיליו.
  :לסיכום

בהחלט זה היה טיול מוצלח מאוד בזכות, מדריך מצוין 
  וקבוצה טובה!

  מקרב לב לך אילן, לפגאסוס ולקבוצה. תודה רבה
  

  כרמלה לב
  

  בשם כל משתתפי הטיול.



  
 

  


